125mm otocéné kole¢ko modré TRANSPORTNI 002808

» DUM, STAVBA, ZAHRADA » KOLA, KOLECKA

Popis

Transportni kolecka pro zvySenou zatéz. Provedeni
pevné, oto¢né, otoCné s brzdou nebo pouze samostatna
kola. Velikosti 80, 100, 125, 160 a 200mm.

Dodavatelské ¢islo
EAN

Kéd produktu
Baleni

staticka nosnost 180 kg

Dostupnost sklad SEZAM :

Parametry
Primér

002808

8590531028083

04057-0670
1Ks

skladem

125



